

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.พร้อมฝาปิด ม.๑๘ เส้นนางหลุน วุฒิกการไปบ้านนางวานิสากร  
แสงวงศ์

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลห้องแซง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๔๓,๖๐๐.-บาท

. ลักษณะงาน

๓. โดยสังเขป ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.พร้อมฝาปิดม.๑๘ เส้นนางหลุน วุฒิกการไปบ้านนางวานิสากร แสงวงศ์

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ สิงหาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒๔๓,๖๐๐.-บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.พร้อมฝาปิดม.๑๘ เส้นนางหลุน วุฒิกการไปบ้านนางวานิสากร แสงวงศ์

๕.๑ แบบ ปร.๕ ตามสรุปประมาณการราคากลางโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.พร้อมฝาปิดม.๑๘  
เส้นนางหลุน วุฒิกการไปบ้านนางวานิสากร แสงวงศ์

๕.๒ .....

๕.๓ .....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายศักดิ์สิทธิ์ สอนดี ประธานกรรมการ

๖.๒ นายรชตภูมิ ดีที่สุด กรรมการ

๖.๓ พันจ่าเอกนพกร ปัญญาเนติรัตน์ กรรมการ/เลขานุการ



รายละเอียดประมาณการโครงการก่อสร้างรายงานที่ คสส. พร้อมสรุป

แบบ ปร.4 แผ่นที่ /

ขนาด ความกว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.40 เมตร หนา 0.12 เมตร ยาว 87.00 เมตร

สถานที่ บ้านห้องแซง หมู่ที่ 18 ต.ห้องแซง ถนนนางหลุน วุฒิชัยการไปรษณีย์นิสิตกร แสงวงค์

ตามแบบ เทศบาลตำบลห้องแซง

ประมาณการโดย นายปริญญา แก้วอินทร์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา

เมื่อวันที่ 21-ธ.ค.-61

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ปริมาณดินขุด	ลบ.ม.	44.42	-	-	99.00	4,397.80	4,397.80	
2	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	3.22	428.54	1,379.46	99.00	1,698.14	1,698.14	
3	คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	23.80	-	-	306.00	7,283.78	7,283.78	
	-คอนกรีตผสมเสร็จ รูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	23.80	1,887.85	44,936.87	-	44,936.87	44,936.87	
4	เหล็กฉาก L 40x40x4 มม. ตลอดแนว	ท่อน	29.00	313.08	9,079.32	-	9,079.32	9,079.32	
5	เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	ตัน	1.16	20,020.34	23,293.03	4,100.00	28,063.25	28,063.25	
6	เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	ตัน	0.64	21,776.98	13,921.88	4,100.00	16,542.98	16,542.98	
7	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	54.08	42.06	2,274.72	-	2,274.72	2,274.72	
8	ท่อ PVC Ø 2" ชั้น 5.5 ยาว 4 เมตร	ท่อน	26.10	108.00	2,818.80	-	2,818.80	2,818.80	
9	ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	62.94	607.48	38,237.52	-	38,237.52	38,237.52	ไม้แบบใช้ 4 ครั้ง
	- ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	251.78	-	-	133.00	33,486.47	33,486.47	
10	ตะปู	กก.	62.94	32.71	2,058.91	-	2,058.91	2,058.91	
<b>รวมราคางานต้นทุน</b>									
									<b>190,878.59</b>

ลงชื่อ (นายปริญญา แก้วอินทร์) นายช่างโยธา

ผู้ประมาณการ ลงชื่อ (นายมานิต ชลพันธ์) ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ตรวจ ลงชื่อ (นางขวัญนีย์ ประสพสุข) ปลัดเทศบาลตำบลห้องแซง

ผู้อนุมัติ ลงชื่อ (นายทศศิริ แสงวงค์) นายกเทศมนตรีตำบลห้องแซง



ส่วนราชการ เทศบาลตำบลห้องแซง สำนัก/กอง กองช่าง

ประเภท งานทาง

เจ้าของอาคาร เทศบาลตำบลห้องแซง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้องแซง หมู่ที่ 18 ต.ห้องแซง เส้นนางหลุน วุฒิการไปบ้านนางนิสากร แสงวงศ์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลห้องแซง

แบบเลขที่ /2561 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1.00 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 21 สิงหาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภท งานทาง เงื่อนไข - เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - เงินประกันผลงาน 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	190,878.59	1.3624	260,052.99	
2	งานป้ายโครงการ จำนวน 1 ชุด	3,000.00	1.000	3,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			263,052.99	
	ขอปรับลดตามงบประมาณรายจ่ายเทศบัญญัติประจำปี 61 เป็นเงินทั้งสิ้น			243,600.00	
(ตัวอักษร)		(-เป็นเงินสองแสนสี่หมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน-)			

ขนาดรางยาว 87 เมตร เฉลี่ยราคาประมาณ 2,800 บาท/เมตร

ระยะเวลาดำเนินงาน 60 วัน

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ

(นายปริญญา แก่นอินทร์)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ

(นายมานิต ยลพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

(นางฉันทนีย์ ประสบสุข)

ปลัดเทศบาลตำบลห้องแซง

ลงชื่อ

(นายเกษตรร์ แสงวงศ์)

นายกเทศมนตรีตำบลห้องแซง

ลงชื่อ

(นายศักดิ์สิทธิ์ สวนดี)

นายช่างสำรวจ ชำนาญงาน

ลงชื่อ

(นายรัชฎุมิ ดีที่สุด)

นักพัฒนาชุมชน

ลงชื่อ พ.จ.อ

นพกร ปัญญาเนติรัตน์

นิติกร ชำนาญการ

ประธานคณะกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ/เลขานุการ